様式第１号

令和  年  月  日

金山町長    殿

申請者 住 所

 氏 名

除 雪 費 支 給 申 請 書

金山町除雪費支給事業実施要綱第４条の規定により下記のとおり申請します。

受

給

者

住      所

氏      名 （満   歳）

除

雪

内

容

除雪年月日 場  所 支 払 額 申 請 額

    年  月  日

円 円

    年  月  日  円 円

    年  月  日

円 円

    年  月  日

円 円

添付書類……除雪に要した請求書または領収書 計 円

□ 除雪依頼者に、町から直接支給額の支払いを希望します。

◇町から支給される除雪費を入金する口座について記入して下さい。

金融機関名 支 店 名 口座名義人 口 座 番 号

銀行・農協・信金・労金

普通

当座

※審査結果（町記載欄）

支給の可否 可・否 支 給 額 円

支給割合
９割

(非課税世帯）

７割

(均等割世帯)

理

由